
ZARZĄDZENIE NR 42/2015 
PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE 

z dnia 28.01.2015 r. 

w sprawie wyboru podmiotów, którym powierzy się realizację w 2015 roku zadań publicznych 
z zakresu pomocy społecznej – świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych  

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z  dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz.1118 z późn. zm.) w związku z art. 30 
ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 
późn. zm.) oraz rozdz. 4 pkt 4 i rozdz. 9 pkt 4 załącznika do Uchwały Nr III/13/14 Rady Miejskiej 
w Świętochłowicach z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta 
Świętochłowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015  

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Ogłasza się, że w wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 
w 2015 r. zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej, wybrano ofertę Ślaskiego Oddziału 
Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Katowicach z siedzibą przy ul. Pck 8, 40-057 Katowice, 
na kwotę : 
- w zakresie zadania nr 1 - to jest świadczenie usług opiekuńczych – 259 578,06 zł, 
- w zakresie zadania nr 2 – to jest świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych przysługujących 
na podstawie przepisów o ochronie zdrowia psychicznego – 128 177,94 zł. 

§ 2 

Warunkiem przyznania dotacji jest zawarcie umowy na realizację zadnia publicznego. 

§ 3 

Zasady rozliczania dotacji oraz kontrola wykonania zadań publicznych zostały ustalone Zarządzeniem 
Nr 21/2011 Prezydenta Miasta Świętochłowice z dnia 22.02.2011 r. w sprawie Trybu pracy Komisji 
Konkursowych  oraz zasad przyznawania dotacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego na realizację zadań publicznych Miasta Świętochłowice. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Świętochłowicach. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           PREZYDENT MIASTA        /-/ Dawid Kostempski 


